

**UCHWAŁA NR 202/XXI/2025
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH**

z dnia 27 października 2025 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), art. 9 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t. j. Dz.U. z 2018r., poz. 870) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje:

§ 1.

Nie uwzględnia się petycji wniesionej przez Pana Jana Sikorę dotyczącej zarezerwowania w budżecie Miasta i Gminy Myślenice na rok 2026 i lata kolejne środków finansowych niezbędnych do wybudowania w Głogoczowie nowoczesnego, przyjaznego dzieciom przedszkola i żłobka.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Myślenicach

mgr Mirosław Fita

Uzasadnienie

W dniu 12 września 2025 r. do Rady Miejskiej w Myślenicach została złożona petycja przez Pana Jana Sikorę, o zarezerwowanie w budżecie Miasta i Gminy Myślenice na rok 2026 i lata kolejne środków finansowych niezbędnych do wybudowania w Głogoczowie nowoczesnego, przyjaznego dzieciom przedszkola i żłobka.

W dniu 22 września 2025 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Myślenicach, na którym członkowie komisji zapoznali się z treścią przedmiotowej petycji.

W przedmiocie petycji ustalono, iż w obecnym czasie nie jest zasadne zaplanowanie środków na w/w cel. Należy podkreślić, że Gmina Myślenice dostrzega potrzebę wybudowania w miejscowości Głogoczów przedszkola oraz żłobka, jednak na obecną chwilę gmina bierze w pierwszej kolejności realizację rozbudowę cmentarza.

Jeżeli chodzi o budowę przedszkola i żłobka w pierwszej kolejności należałoby podjąć działania dotyczące podjęcia decyzji, w którym miejscu miałyby powstać przedszkole i żłobek, opracować projekt, oszacować koszty inwestycji, pozyskać środki finansowe na jej realizację.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Myślenicach wniosła o nieuwzględnienie w/w petycji.

Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji w rozumieniu art.13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach.